ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

Số: 29/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khe Tre, ngày 23 tháng 03  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức treo cờ Tổ quốc và cờ Đảng, vệ sinh môi trường chào mừng

kỷ niệm 45 năm giải phóng Thừa Thiên Huế ( 26/3/1975-26/3/2020)

Thực hiện Kế hoạch số 24/KH-UBND, ngày 20 tháng 01 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông về việc tổ chức kỷ niệm các ngày lễ lớn năm

2020, Uỷ ban nhân dân thị trấn Khe Tre thông báo đến các cơ quan, đơn vị đóng

trên địa bàn thị trấn và các ban ngành, đoàn thể, các Tổ dân phố, các hộ gia đình

thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức treo cờ Tổ quốc và cờ Đảng nơi công cộng, cổng cơ quan, đơn

vị, trước ngõ hộ gia đình từ ngày 24 tháng 3 năm 2020 đến hết ngày 30 tháng 3

năm 2020.

2. Tổ chức phong trào cán bộ và nhân dân tham gia lao động làm vệ sinh

môi trường tại các Tổ dân phố, nhà ở, đường làng, ngõ xóm xanh, sạch, đẹp.

3. Thường xuyên kiểm tra, nhắc nhở các cơ quan, đơn vị, các hộ gia đình

trên địa bàn thực hiện việc treo cờ Tổ quốc theo quy định; không cắm ngược cờ,

cờ bạc màu, cũ rách, phải thu cất cờ khi hết thời gian treo theo quy định.

Nhận được Thông báo này đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị đóng

trên địa bàn, trưởng các ban ngành, đoàn thể cấp thị trấn, các ông Tổ trưởng tổ

dân phố và các hộ gia đình nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TV. Đảng uỷ, TT. HĐND thị trấn;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn;

- Các ban ngành, đoàn thể thị trấn;

- CT, PCT. UBND thị trấn;

- Trạm phát thanh thị trấn;

- Các Tổ dân phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Minh Hùng

		2020-03-23T14:41:41+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!